ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE POMERODE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE POMERODE faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Auxiliar de operações II
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  103647  DANIEL DA COSTA OLIVEIRA  04/12/1999 5.00 5.00  10.00  10.00

 2  104023  ERICK DA COSTA LYRA  04/09/2001 5.00 5.00  10.00  10.00

 3  104069  RICHARDSON DE OLIVEIRA PONCE FERREIRA  05/01/1984 4.50 5.00  9.50  9.50

 4  103563  ELIZANDRA ALVES NUNES  29/01/1992 4.50 5.00  9.50  9.50

 5  103998  ADILSON TRAPP  20/08/1968 5.00 4.50  9.50  9.50

 6  103579  JAIR BUENO DE OLIVEIRA  28/07/1971 5.00 4.50  9.50  9.50

 7  103572  THIAGO AUGUSTO STRELOW  12/08/1984 5.00 4.50  9.50  9.50

 8  104095  LUANA TERESINHA IUNG  30/10/1993 5.00 4.50  9.50  9.50

 9  103454  LEOMAR SYCHOSKI  16/09/1988 4.00 5.00  9.00  9.00

 10  103651  MARCOS SILVA DE OLIVEIRA  08/08/1962 5.00 3.50  8.50  8.50

 11  103701  ALAN ORLANDO AIRES COSTA  12/07/1981 3.50 5.00  8.50  8.50

 12  103452  BRENDA DAPHINI LARA  24/04/2001 3.50 5.00  8.50  8.50

 13  103421  JOCELIA ALVES PORTELA  22/03/1984 4.00 4.50  8.50  8.50

 14  103947  LEANDRO JOSE DE LIMA  06/07/1987 4.00 4.50  8.50  8.50

 15  103449  RANDAL OLIVEIRA RUIZ DE LIMA  02/05/1975 4.50 4.00  8.50  8.50

 16  104036  SIMONE TAVARES DE OLIVEIRA  24/12/1987 3.50 4.50  8.00  8.00

 17  103869  LITIER DA SILVA  03/05/1973 4.00 4.00  8.00  8.00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE POMERODE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

2

 18  103777  ADEMIR MINATTO  27/06/1977 4.00 4.00  8.00  8.00

 19  103834  DANIELLE DE MELLO FAGUNDES  23/07/1990 4.00 4.00  8.00  8.00

 20  103868  CESAR DOS SANTOS GOMES  12/11/1974 4.50 3.50  8.00  8.00

 21  103433  DIEGO UBERNA DANELUK  13/10/1990 5.00 3.00  8.00  8.00

 22  103556  FELIPE ANTÔNIO DE GOUVEIA  25/06/2001 3.00 4.50  7.50  7.50

 23  103985  MIRIAN CORRÊA DE MELLO  29/07/1971 3.50 4.00  7.50  7.50

 24  103457  INGOMAR ZIESE  28/01/1972 3.50 4.00  7.50  7.50

 25  103435  IURI QUINANDE DOS SANTOS DA MACENA  07/02/2006 4.00 3.50  7.50  7.50

 26  103948  EDERSON MOHR  15/10/1997 3.00 4.00  7.00  7.00

 27  103460  LARISSA B DA SILVA  30/03/1998 3.00 4.00  7.00  7.00

 28  103448  JULIANA DA SILVA BATISTA  16/11/2000 3.50 3.50  7.00  7.00

 29  103456  ROBERTO BRUNO ZIESE  07/07/2003 3.50 3.50  7.00  7.00

 30  103423  CENIRA APARECIDA PEREIRA  11/10/1976 4.00 3.00  7.00  7.00

 31  103781  SUZIANE PAZ MACIEL  18/07/2002 3.50 3.00  6.50  6.50

 32  103582  JAQUELINE ZIESE  21/05/1994 2.50 3.50  6.00  6.00

 33  103583  FERNANDA ZIESE  27/01/2005 2.50 3.50  6.00  6.00

 34  103568  KELLE CRISTNA MORAIS DE OLIVEIRA  21/09/1981 2.50 3.00  5.50  5.50

Pomerode (SC), 04 de junho de 2024.

Ricardo Campestrini

Presidente do SAMAE